[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo  Nº 09/2016
Dispensa nº 04/2016

O Fundo Municipal de Saúde de Campos Novos torna público que fará realizar no dia 14/01/2016 às 14:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura, dispensa de licitação, tendo como objeto DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE UMA SALA EM ALVENARIA, COM ÁREA DE 140,00 M2, SITUADA NA RUA CEL. LUCIDORO, Nº 2032 NESTA CIDADE, QUE SERÁ DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DE UM POSTO DO PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - SÃO SEBASTIÃO. O Edital que está amparado na lei de licitações encontra-se à disposição dos interessados no site www.camposnovos.sc.gov.br, ou na sede do Fundo, localizado na Rua Nereu Ramos, nº 333, no horário das 13h00min às 16h00min horas diariamente.

[bookmark: _GoBack]Campos Novos, 14 de janeiro de 2.016.

Nelson Luiz de Paula
Secretario Municipal de Saúde

[image: ]

image1.jpeg
Campos Novos

Celeiro Catarinense

image2.jpeg
PREFEITURA DE CAMPOS NOVOS
Rua Expediciondrio Jodo Batista de Almeida, 323 - Centro - 896:
WWW.CAMPOSNOVOS.SC.GOV.BR